年　　月　　日

西東京市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※個人申請の場合は記載不要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
西東京市子どもの文化芸術事業補助金変更等承認願
　　　　年　　月　　日付　西生文第　　号により交付決定を受けました西東京市子どもの文化芸術事業補助金について、下記のとおり変更願いたく、西東京市子どもの文化芸術事業補助金要綱第９の規定に基づき関係する書類を添えて申出ます。

記

１　変更後の事業名
２　変更（中止）の内容
３　変更（中止）の理由